



Navoiy viloyati "Issiqlik manbai" Davlat Unitar Korxonasi
Tender asosida "Issiqlik manbai" DUK Navoiy filialiga qarashli suv tozalash
inshootidagi nasos agregatiga mikroprotssessorli teristorli vobuditel xarid qilib,
o'rnatib, ishga tushirib berish bo'yicha bajaruvchini tanlash

TANLOV HUJJATLARI

manzil: Navoiy shahri, A.Temur ko'chasi 4 uy.

Navoiy sh. 2022yil

Handwritten text and stamp at the top left, including the name of the organization and a signature.

MUNDARIJA:

1. Tanlov ishtirokchilari uchun yo'riqнома.

Ushbu yo'riqнома Davlat Tashkiloti tomonidan ishlab chiqarilgan va barcha ishtirokchilarga qo'yilgan bo'lib, tanlovning o'tkazilishiga oid barcha shart-sharoitlarni batafsil bayon qiladi.

TANLOV SHARTLARI

1. Tanlovning maqsadi va ahamiyati.

2025 yil...

Tanlov ishtirokchilari uchun yo'riqnoma

1. Umumiy qoidalar:	<p>1.1. Ushbu tanlov ishtirokchilar uchun xujjatlar O'zR amaldagi me'yoriy hujjatlar talablari asosida ishlab chiqilgan.</p> <p>1.2. Tanlov maqsadi- "Issiqlik manbai" DUK Navoiy filialiga qarashli suv tozalash inshootidagi nasos agregatiga mikroprotessorli teristorli vobuditel xarid qilib, o'rnatib, ishga tushirib berish.</p> <p>1.3. Tanlovning yakuniy bahosi –142 000 000 (Bir yuz qirq ikki million)-so'm.</p> <p>1.4. Xizmatlarni bajarish muddati, 10 (o'n) kun belgilanadi.</p> <p>1.5. Tanlov taklifi bilan ko'rsatilgan narx yakuniy qiymatdan oshmasligi kerak.</p> <p>1.6. Xizmat ko'rsatish uchun texnik topshiriq xarid hujjatlarining texnik qismida taqdim etilgan.</p> <p>1.7. Xarid komissiyasi majlis shakllari – elektron tartibda.</p>
2. Tanlov tashkilotchilari:	<p>2.1 Navoiy viloyati "Issiqlik manbai" Davlat Unitar Korxonasi (keyingi o'rinda buyurtmachi) tanlovning buyurtmachisidir.</p> <p>Buyurtmachi manzili: Navoiy shahri, A.Temur ko'chasi 4 uy.</p> <p>2.2 Tashkilotchining murojaat etuvchisi: <i>Tel:</i></p> <p>2.3 Komissiyaning ishchi organi - Xarid komissiyasi xisoblanadi (keyingi o'rinda-ishchi organ)</p>
3. Tender ishtirokchilari:	<p>3.1 Mulkchilik shaklidan qa'tiy nazar ushbu xizmatlarni bajarish uchun liuzeniyaga ega bo'lgan har qanday malakali mutaxassislarga ega bo'lgan yuridik shaxs, shu jumladan 4.2-bandda ko'rsatilgan yuridik shaxslar bundan mustasno.</p> <p>3.2 Ishtirokchilar quyidagi mezonlarga javob berishi kerak:</p>
	<ul style="list-style-type: none">- belgilangan mablag'larni, ishlab chiqarish bazasini, mehnat resurslarini va ishlarni (xizmatlarni) bajarish uchun zarur bo'lgan mutaxassislarni taqdim etish uchun tanlov savollari predmeti qiymatining kamida 30% miqdorida aylanma mablag'ning mavjudligi.- zarur priborlar, texnik, moliyaviy, materiallarning mavjudligi, shartnoma shartlarini bajarish uchun inson va boshqa resurslar:- shartnoma tuzish huquqi;- soliq qarzi va boshqa majburiy to'lovlarning yo'qligi;- ularga nisbatan joriy qilingan bankrotlik proceduralarining yo'qligi;- "Buyurtmachi" bilan sud yoki hakamlilik sud ishlarining yo'qligi;

	-viydonsiz ijrochilarning yagona reestrda ular haqida yozuvning yo'qligi.
<p>4. Tanlov o'tkazish tartibi:</p>	<p>4.1 Tanlovda qatnashish uchun ishtirokchi:</p> <p>a) rasmiy veb-saytda (etender.uzex.uz) joylashtirilgan xaridlar to'g'risidagi hujjatlarning elektron versiyasini olish (yuklab olish).</p> <p>b) xarid hujjatlari talablariga muvofiq tanlov taklifini taqdim etish.</p> <p>4.2. Quyidagi hollarda ishtirokchilar tanlovda ishtirok etishlariga yo'l qo'yilmaydi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik bosqichida bo'lganlar; • "Mijozlar" bilan sud yoki arbitraj holatida bo'lish; • viydonsiz ijrochilarning yagona reestrda bo'lganlar; • soliqlar va boshqa majburiy to'lovlar bo'yicha mavjud qarzlarga ega bo'lganlar. <p>4.3. Buyurtmachi ishtirokchini xarid tartib-taomillarida qatnashishdan chetlashtiradi, agar:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ishtirokchi to'g'ridan- to'g'ri yoki bilvosita mijozning yoki korxonaning boshqa amaldagi yoki sobiq xodimiga har qanday shaklda mablag', ish taklifini bersa; - davlat xaridlari jarayonida xaridorlarning har qanday xatti-harakatlarini amalga oshirishga, qarorlarni qabul qilishga yoki har qanday tanlov tartibini qo'llashga ta'sir qilish maqsadida boshqa har qanday qimmatbaho narsalar yoki xizmatlar taklif qilsa; - ishtirokchi qonunni buzgan holda adolatsiz raqobat ustunligi yoki manfaatlar to'qnashuviga ega bo'lsa; - shartnoma shartlarini buzsa.
<p>5. Tanlov shartlariga ko'ra tanlov tili:</p>	<p>5.1 Ishtirokchi va buyurtmachi tomonidan amalga oshiriladigan tanlov taklifi va unga tegishli barcha yozishmalar va hujjatlar o'zbek yoki rus tillarida bo'lishi kerak.</p>
<p>6. Tanlov taklifi va uni ro'yxatdan o'tkazish tartibi:</p>	<p>6.1 Ishtirokchilar Portalda e'lon qilingan tanlov shartlari bo'yicha takliflarni elektron shaklda yuboradilar.</p> <p>6.2 Tanlov ishtirokchisi:</p> <ul style="list-style-type: none"> -taqdim etilgan ma'lumotlar va hujjatlarning haqiqiyliги va ishonchliligi uchun javobgarlikni o'z zimmasiga oladi; -taqdim etilgan taklifni ushbu takliflarni taqdim etish muddati tugamaguncha qaytarib olish yoki o'zgartirish huquqiga ega. <p>6.3 Tanlov taklifi elektron shaklda taqdim etiladi.</p>

	<p>6.4 Ishtirokchilarning arizalarining amal qilish muddati arizalarni topshirish tugagan kundan boshlab kamida 10 kun bo'lishi kerak.</p>
<p>7. Tanlov hujjatlariga o'zgartirishlar kiritish:</p>	<p>7.1. Zaruriyat tufayli, buyurtmachi tanlov hujjatlariga o'zgartirishlar kiritish to'g'risida qaror qabul qilishga haqlidir.</p> <p>Tanlov hujjatlariga o'zgartirish kiritish to'g'risidagi qaror takliflarni taqdim etish muddatidan uch kundan kechiktirmay qabul qilinishi mumkin.</p> <p>Tanlov hujjatlariga o'zgartirishlar kiritish jarayonida hujjatlarni (ishlarni, xizmatlarni) yoki uning xususiyatlarini o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi.</p> <p>Agar takliflarni qabul qilish muddati tugaguniga qadar tanlov hujjatlariga o'zgartirishlar kiritilgan bo'lsa, tanlov hujjatlariga o'zgartirishlar kiritilgan kundan boshlab kamida o'n kunga uzaytiriladi.</p> <p>Shu bilan birga, agar e'londa ko'rsatilgan ma'lumotlar o'zgartirilgan bo'lsa, tanlov e'loniga o'zgartirishlar kiritiladi.</p>
<p>8. Tomonlarning javobgarligi va maxfiylik:</p>	<p>8.1 O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgan javobgarlikni quyidagilar zimmasiga oladi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ishchi organ tarkibiga kiruvchi, kelib tushgan takliflar hisobini yuritadigan va ularning xavfsizligi va maxfiyligini ta'minlaydigan shaxslar. - Komissiya raisi va a'zolari, shuningdek, takliflarni o'rganish bo'yicha mutaxassislar va boshqa ishtirokchilar, ma'lumotni oshkor qilish, komissiyaning boshqa a'zolari va tayinlangan ekspertlar bilan til birlashtirish, shuningdek boshqa qarshi choralar ko'rish uchun tuzilgan guruh a'zolari.
<p>9. Boshqa shartlar:</p>	<p>9.1. Tanlov ishtirokchisi buyurtmachiga tanlov e'lonlari ko'rsatilgan shaklda tanlov hujjatlari qoidalariga aniqlik kiritish to'g'risida so'rov yuborish huquqiga ega. Belgilangan so'rov olingan kundan boshlab ikki ish kuni ichida buyurtmachi belgilangan muddatda tanlov hujjatlari qoidalariga oid tushuntirishlarni yuborishi shart, agar belgilangan talab konkurs shartlari tugashiga ikki kundan ko'p vaqt qolgan bo'lsa. Tanlov hujjatlari qoidalariga tushuntirishlar uning mohiyatini o'zgartirmasligi kerak.</p> <p>9.2 Tanlov komissiyasi tomonidan tanlov o'tkazilmagan deb topilishi mumkin:</p> <ul style="list-style-type: none"> -agar tanlovda bitta ishtirokchi qatnashgan bo'lsa yoki hech kim qatnashmagan bo'lsa;

	<p>-agar takliflarni ko'rib chiqish natijalari bo'yicha tanlov komissiyasi barcha takliflarni tanlov hujjatlari talablariga mos kelmasligi sababli rad etgan bo'lsa;</p> <p>9.3 Mijoz g'olib bo'lgan taklifni qabul qilishdan oldin istalgan vaqtda tanlovni bekor qilishga haqlidir. Tanlov bekor qilingan taqdirda, mijoz ushbu qarorning asosli sabablarini maxsus axborot portalida e'lon qiladi.</p> <p>9.4 Tanlov natijalariga ko'ra, tanlov hujjatlari va shartnoma tuzilgan tanlov ishtirokchisi tomonidan taqdim etilgan taklifda ko'rsatilgan shartlar asosida shartnoma tuziladi.</p>
<p>10. Shartnoma tuzish:</p>	<p>10.1 Tanlov komissiyasining qarori bilan tanlov g'olibi deb e'lon qilingan tanlov ishtirokchisi buyurtmachidan yozma ravishda yoki mavjud aloqa bog'lanishlari orqali xabarnoma oladi.</p> <p>Agar tanlov g'olibi tanlov shartlari bo'yicha shartnoma tuzishdan bosh tortsa, shartnoma tuzish huquqi zaxira pudratchisiga o'tadi. Bunday holda, zaxira pudratchi tender g'olibi tomonidan taklif qilingan narx bo'yicha shartnoma tuzishi yoki shartnoma tuzishdan bosh tortishi mumkin.</p>

Bosh muxandis



O'O. Elov

Direktor o'rinbosari

Sh.Ya. Shakirov

Direktor o'rinbosari



A.A. Mirzaqulov

Bosh energetik



B.Q. Suyunov